
 

 

UCHWAŁA NR XIII/153/2019 

RADY MIEJSKIEJ W SOKOŁOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 30 grudnia 2019 r. 

W SPRAWIE UCHWALENIA BUDŻETU GMINY  SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI NA ROK 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ) Rada Miejska w Sokołowie Małopolskim 

uchwala: 

§ 1. 1. Plan dochodów budżetu gminy Sokołów Małopolski w łącznej kwocie 93 646 378,54 zł dochody 

bieżące: 80 874 821,00 zł dochody majątkowe: 12 771 557,54 zł 

2. Plan wydatków budżetu gminy Sokołów Małopolski w łącznej kwocie 97 328 594,54 zł w tym:       

wydatki bieżące: 77 687 917,22 zł      wydatki majątkowe: 19 640 677,32 zł 

3. Deficyt budżetowy  w kwocie – 3 682 216,00 zł  będzie pokryty w kwocie :üprzychodami z tytułu 

zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym w kwocie 739 216,00 zł  üprzychodami z tytułu 

zaciągniętych pożyczek z WFOŚiGW na realizację przedsięwzięć wieloletnich w kwocie 2 943 000,00 złotych. 

4. Rozchody 5 317 784,00 zł w § 992 - spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów . 

5. Przychody 9 000 000,00 zł z tego: ü§ 952 – przychody z tytułu zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym – w kwocie 739 216,00 złotych na pokrycie deficytu. ü§ 952 – przychody z tytułu zaciągniętych 

kredytów na rynku krajowym – w kwocie 5 317 784,00 złotych na spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów . ü§ 952 – przychody z tytułu zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW w Rzeszowie w kwocie  

2 943 000,00 złotych na realizację przedsięwzięć wieloletnich. 

6. Limit zobowiązań z tytułu: 

1) Zaciągniętych pożyczek w WFOŚiGW w Rzeszowie w kwocie 2 943 000,00 złotych na: 

a) finansowanie planowanego deficytu, z kontynuowanych przedsięwzięć - kwota 2 943 000,00 złotych, 

2) Kredytów na rynku krajowym w kwocie 6 057 000,00 złotych na sfinansowanie w 2020 roku: 

a) zaciąganych kredytów i pożyczek długoterminowych w kwocie 5 317 784,00 zł   na spłatę zaciągniętych 

pożyczek i kredytów na rynku krajowym zł , na pokrycie deficytu 739 216,00 zł 

b) zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 4 000 000,00 zł na pokrycie występującego w ciągu roku 

przejściowego deficytu; 

7. Tworzy się w budżecie rezerwę ogólną w wysokości 140 000,00 złotych. 

8. Tworzy się w budżecie rezerwę celową w wysokości 210 000,00 zł z tego: na realizację zadań własnych 

z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 210 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 lutego 2020 r.

Poz. 688



§ 2. 1. Planowane kwoty dochodów bieżących i dochodów majątkowych na rok 2020 według ich źródeł 

oraz klasyfikacji budżetowej przedstawia tabela Nr 1. 

2. Planowane kwoty wydatków budżetowych rok 2020 wg pełnej szczegółowości przedstawia tabela Nr 2. 

§ 3. Ustala się plan wydatków w kwocie 389 142,49 złotych na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa oraz wg klasyfikacji budżetowej wg tabeli Nr 3. 

§ 4. Ustala się plan wydatków w kwocie 389 142,49 złotych na przedsięwzięcia realizowane w ramach 

funduszu sołeckiego w podziale na sołectwa oraz wg klasyfikacji budżetowej wg tabeli Nr 3. 

§ 5. OKREŚLA SIĘ SZCZEGÓLNE ZASADY WYKONYWANIA BUDŻETU GMINY SOKOŁÓW 

MAŁOPOLSKI W ROKU BUDŻETOWYM 2020 WYNIKAJĄCE Z ODRĘBNYCH USTAW:·Stosownie do 

art. 403 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska ( Dz. U. z 2019 r. poz. 1396 ) wpływy 

z tytułu opłat i kar o których mowa w art. 402 ust. 4-6 stanowiące dochody z budżetu gminy, pomniejszone 

o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkiego funduszu, przeznaczone na 

finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym art. 400a 

ust. 1 pkt 2,5,8,9,15,16,21-25,29,31,32 i 38-42 ustawy. Ustala się dochody w kwocie 21 000,00 zł oraz wydatki 

w kwocie 21 000,00 zł.·Stosownie do art.18
2
 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (j.t: Dz. U. z 2018 r. poz. 2137) dochody z opłat za zezwolenia 

wydane na podstawie art.18 i 18
1
oraz dochody określone w art. 11

1
 tej ustawy wykorzystane będą na realizację 

gminnego programu profilaktyki i rozwiązywanie problemów alkoholowych oraz gminnego programu 

przeciwdziałania narkomanii, o których mowa w art.10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 

narkomanii (Dz. U. z 2019 r. poz. 852); dochody te nie mogą być przeznaczone na inne cele. Ustala się 

dochody w kwocie 230 000,00 zł oraz wydatki w kwocie 230 000,00 zł.·Stosownie do art. 6r ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach ( j.t: Dz. U. z 2018 po. 1454) dochody 

z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi pobierane na podstawie art.6h oraz 6i tej ustawy 

wykorzystane będą na koszty funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, które 

obejmują koszty: odbieranie, transport, zbieranie, odzysku i unieszkodliwienia odpadów komunalnych i obsługi 

administracyjnej tego systemu. Ustala się dochody w kwocie 2 107 830,00 zł oraz wydatki w kwocie 

2 107 830,00 złotych. ·Stosownie do art.16 ust.4 i ust.7 z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 2016) dochody z opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika 

z przystanków komunikacyjnych przeznacza się na utrzymanie przystanków i dworców. Ustala się dochody 

z opłat za korzystanie przez operatora i przewoźnika z przystanków komunikacyjnych w kwocie 9 000,00 

wydatki na utrzymanie przystanków i dworców 9 000,00 złotych. 

§ 6. OKREŚLA SIĘ W OGÓLNEJ KWOCIE BUDŻETU GMINY DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE 

Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI ZGODNIE Z PONIŻSZYM ZESTAWIENIEM:PLAN ZADAŃ ZLECONYCH ROK 2020 – 

DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf  PLAN na 2020 

750   Administracja publiczna 117 313,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 117 313,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

116 313,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 437,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 437,00 

 2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
3 437,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 688



innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 332,00 

 

75414  Obrona cywilna 2 332,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

2 332,00 

852   Pomoc społeczna 813 487,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 691 887,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

691 887,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 000,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

16 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 600,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

105 600,00 

855   Rodzina 24 317 400,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 15 214 000,00 

 2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

15 214 000,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 288 400,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8 288 400,00 

85504  Wspieranie rodziny 705 500,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

705 500,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

109 500,00 

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

109 500,00 

Razem: 25 253 969,00 

PLAN ZADAŃ ZLECONYCH ROK 2020 – WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 688



Dział Rozdział Paragraf  PLAN na 2020 

750   Administracja publiczna 117 313,00 

 

75011  Urzędy wojewódzkie 116 313,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 857,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 278,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 178,00 

75045  Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 437,00 

 

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 
3 437,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 873,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 494,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 70,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 332,00 

 
75414  Obrona cywilna 2 332,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 332,00 

852   Pomoc społeczna 813 487,00 

 

85203  Ośrodki wsparcia 691 887,00 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 373 909,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 75 084,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 771,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 244,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 279,00 

4220 Zakup środków żywności 13 000,00 

4260 Zakup energii 29 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 600,00 

4300 Zakup usług pozostałych 79 000,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 100,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 16 000,00 

 3110 Świadczenia społeczne 16 000,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 105 600,00 

 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 344,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 500,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 756,00 

855   Rodzina 24 317 400,00 

 

85501  Świadczenie wychowawcze 15 214 000,00 

 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 700,00 

3110 Świadczenia społeczne 15 084 681,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 73 633,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 744,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 057,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

4260 Zakup energii 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 688



4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 785,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 000,00 

85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

8 288 400,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 7 692 900,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 145 600,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 13 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 390 700,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 700,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 

4260 Zakup energii 7 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 900,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
3 000,00 

85504  Wspieranie rodziny 705 500,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 682 800,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 151,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 444,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 405,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
700,00 

85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

109 500,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 109 500,00 

Razem: 25 253 969,00 

§ 7. Ustala się wydatki budżetu gminy obejmujące kwoty dotacji udzielane w roku 2020 podmiotom 

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego tj.: Zakładu Wodociągów 

i Kanalizacji w Sokołowie Małopolskim zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Udziela się dla zakładu budżetowego tj.: Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Sokołowie 

Małopolskim dotacji przedmiotowej w kwocie 320 000,00 złotych jako dopłata do 1 m3 ścieków w kwocie 

0,90 zł/m3 ( Planowa ilość ścieków: 355 556,00 m3 x 0,90 zł/m3 = 320 000,00 zł.) 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 4 000 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 688



2. Dokonywania zmiany kwot wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, poprzez 

przeniesienia w planie wydatków bieżących w ramach działu. 

3. Dokonywania  zmian między planowanymi wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w danym 

dziale klasyfikacji budżetowej. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Gminy i Miasta Sokołów Małopolski. 

§ 12. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji art. Gospodarczych, Budżetu, Finansów  

i Rolnictwa. 

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia ma zastosowanie od 1 stycznia 2020 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego . 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Henryk Kraska 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 688



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 688



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 688


		2020-02-05T13:05:49+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




